
花蓮縣政府教育處 V.S 故宮藝起玩—數位微型特展
課程體驗申請
請備妥申請表格於七天前提出各校預約
	1.學校(機關)名稱:

	2.參觀人數：                          人(至多40人，含師生)

	3.參觀志願序: 
1.    月    日時間 ___:___　～ ___:___     4.    月    日時間 ___:___　～ ___:___
2.    月    日時間 ___:___　～ ___:___     5.    月    日時間 ___:___　～ ___:___
3.    月    日時間 ___:___　～ ___:___     6.    月    日時間 ___:___　～ ___:___
展覽時段如下(七天，每天六個時段，請將可參訪時段填入上方序列順位)
10/12(一)
10/13(二)
10/14(三)
10/15(四)
10/16(五)
上午09:00~09:50
上午10:00~10:50   
上午11:00~11:50
下午13:00~13:50
下午14:00~14:50
下午15:00~15:50


	4.職稱/聯絡人姓名：

	5.辦公室電話(分機)：

	6.行動電話：

	7. E-mail:

	注意事項: 
●聯絡電話：03-8462860#轉512 吳主軍 先生（週一～週五 8:30～12:00、13:30～17:30）
●申請書填寫完畢，請寄回承辦人信箱(E-mail：a296901@hlc.edu.tw)或傳真03-8577524)。
●請於參觀日前3天將申請書電子檔寄出，並來電確認承辦人是否收到(承辦人電話如上)。
● 參觀核准同意以及確認參觀日期，將會e-mail以及電話回覆。
●參觀地點為花蓮教育處-智慧教育中心(2樓)。
●參觀時，請隨隊老師協助學生秩序、動態管理。
●各校參觀車輛及誤餐部分，請自行妥處。


